Số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Y tế;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai;

- Các Hội/Hiệp hội trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu

sản phẩm nông nghiệp.

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai nhận được Công văn số 130/SCT-XNK1

ngày 13/01/2022 của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ninh về việc thông quan trở

lại tại lối mở Km 3-4 Hải Yên, thành phố Móng Cái.

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu sản phẩm nông nghiệp về việc thông quan

trở lại tại lối mở Km 3-4 Hải Yên, thành phố Móng Cái (gửi kèm văn bản chi tiết

của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ninh).

Sở Công Thương sẽ tiếp tục thường xuyên cập nhật tình hình và thông báo

kịp thời đến Quý cơ quan, đơn vị tình hình xuất nhập khẩu tại các cửa khẩu biên

giới phía Bắc trên Trang thông tin điện tử (website) của Sở - Mục Quản lý Thương

mại.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT/KT&HT các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TM.
AT|2021

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc

V/v thông quan trở lại tại

lối mở Km 3-4 Hải Yên,

thành phố Móng Cái.

		2022-01-17T09:36:39-0800

		2022-01-17T09:56:16+0700

		2022-01-17T10:26:27+0700

		2022-01-17T10:26:27+0700

		2022-01-17T10:26:27+0700

		2022-01-17T10:26:27+0700

		2022-01-17T10:26:27+0700